
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 
ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: +48 22 234 62 30 
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

           Warszawa, dnia  05.06.2024 r.  

numer referencyjny: ZP.U.SE.27.2024 L.dz.: DLiZ.261.4.2024 

          Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Zmiana termin składania ofert  

zmiana treści SWZ,  

zmiana w Ogłoszeniu o zamówieniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie 

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

pod nazwą: sprzątanie pomieszczeń w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej przy Placu Politechniki 1 w Warszawie, numer 

referencyjny: : ZP.U.SE.27.2024. 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ. 

W związku z trwającymi pracami nad udzieleniem odpowiedzi zaistniała konieczność przesunięcia terminu składnia ofert.  

Uwzględniając powyższe Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ. 

 

Termin składania ofert ulega zmianie.  

Termin składania ofert to: 18.06.2024 r. godz.: 11:00. 

 

W zawiązku z powyższym zmianie ulega: 

Ogłoszenie o zamówieniu– tryb standardowy Dz.U. S: 97/2024 296573-2024 z dn. 21/05/2024. 

5. Część zamówienia 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia 

Termin składania ofert: 18/06/2024 11:00:00 (UTC+2)  

Informacje na temat publicznego otwarcia:  Data otwarcia: 18/06/2024 11:30:00 (UTC+2) 

 

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) 

Rozdział XVI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

pkt. 16.1 i 16.2: na 18.06.2024 r. godz. bez zmian. 

 

Rozdział XIII. Termin związania ofertą. 

pkt. 13.1 od dnia 18 / 06 / 2024 r. do dnia 15 / 09 / 2024 r. 

 

                 dr Jolanta Ewartowska 


